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义南出租

城区出租

版面中的房产面积
均为建筑面积

户 外 产 品 寻 求 合 作 伙 伴 13515893555

寻求合作

稠江新厂房位置好，交通
方便，八层，每层 3100㎡，
地下室4400㎡15356926539

义西出租
义亭厂房 2910㎡宿舍 624㎡18957908090
义 亭 厂 房 1320 ㎡ 出 租 13606899296

遗失
●义乌市绿皇食品有限公司遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：
91330782774390962L，声明作废。

城店南路厂房出租 13806796876

北苑世俊路 270 号 5 间 5 层含地下室，可
做饭店、瑜伽馆等，电话：13586960888
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简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI为
92，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极少数
异常敏感人群健康有较弱影响。
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因廿三里街道下娄、石柱下和朱村高
层集聚区工程分别在武康路两边3米内区
域，施工期间需开挖土方、大量施工机械进
出以及塔吊等高空吊物，武康路靠近商城
大道路段需封闭施工。封闭后车辆请绕行
后溪路—武溪北街。封闭时间2023年6月
至2026年3月。由此造成不便，敬请谅解。

义乌市廿三里街道办事处
义乌市公安局交通警察大队

二○二三年六月六日

武康路封闭施工公告

义东出租
廿 三 里 泉 塘 村 7 间 5 层 13566965027

▢ 通 讯 员 陈文青
全媒体记者 骆红婷 文/图

本报讯“小朋友千万不要单独到河边
游泳，见到小伙伴溺水要大声呼救。”日前，
市公安局、市教育局、市消防救援支队、市
应急管理局、市融媒体中心、义亭镇政府在
义亭镇铜溪小学，联合举办儿童夏季防溺
水和消防安全教育“云直播”。

“云直播”课堂上，现场学生代表们和
网友“沉浸式”聆听防溺水知识，学习在遇
到溺水警情时如何正确拨打“110、119”急
救电话，并观看救生装备、学习救生技能，
补齐防溺水知识的短板，拓宽覆盖面。

“夏季使用蚊香的时候可以把点燃
的蚊香放在纸上面吗？”在科普小实验环
节，义亭派出所民警携手消防员通过实
验，科普夏季使用蚊香时正确的摆放位
置，提醒小朋友使用中千万要清理边上
的纸张、布料等易燃物品，强调家中要常
备灭火器，并对夏季花露水、防晒喷雾等
产品的安全使用进行讲解，加深大家对
火灾危害的印象。

“现在上场的小红人是水域救援服。”
在多巴胺消防服装秀环节，来自北苑特勤
站、缸窑小型站和义亭镇专职消防队的10

名消防员身着橙色、银色、蓝色、红色等多
彩颜色的水域救援服、抢险救援服、防蜂
服，走着猫步讲解各类救援服的功能，激发
网友参与的热情。

在救援装备展示中，水域救援车、水罐消
防车、抢险救援车集体出动，从“第一视角”
带领网友“云”游，打破传统说教宣传形式。

据悉，这场直播“盛宴”得到网友热情
参与，点赞数超5万。

我市多部门联合举办防溺水安全课

▢ 全媒体记者 李爽爽 文/图

本报讯“小朋友们要牢记，生命安全
数第一，私自游泳危害大，坑塘河湖要远离
……”近日，江东街道在江南幼儿园开展了
以“防患于心 平安‘童’行”为主题的防溺
水宣传活动。

活动中，幼儿园老师带领各班小朋友
唱防溺水歌谣。有趣的教具、生动的语言，
结合动画视频，让小朋友们更直观地了解
到应该警惕并远离沟渠、池塘、水库、江河

等溺水高风险地点。同时，活动还根据幼儿
的年龄特点，通过“看一看、说一说”的形
式，带领大家认识了防溺水标志和溺水救
护方法等各类安全知识，为每位孩子的健
康成长构筑了安全防线。

此次宣传活动，让幼儿园小朋友们了
解防溺水的安全知识，进一步增强了孩子
们防溺水的安全意识和防范能力。下一步，
江东街道将通过防溺水知识普及、加强巡
查力度等措施，用心守好防溺水安全底线，
切实保障人民群众生命财产安全。

江东街道：防溺水安全宣传进幼儿园

防溺水知识，你了解多少？

中国体育彩票排列5第23146期开奖公告
开奖日期：2023年6月5日本期全国销售金额：19271388元
本期开奖号码：5 8 7 7 0

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
50
50

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
5000000
5000000

182805399.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年8月4日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23146期开奖公告
开奖日期：2023年6月5日
本期全国销售金额：46224086元
本省（区、市）销售金额：3732594元
本期开奖号码：5 8 7

本期中奖情况

中国体育彩票浙江省20选5第23146期开奖公告
开奖日期：2023年6月5日
本期销售金额：160326元
本期开奖号码：01 02 06 11 13
本期出球顺序：11 01 02 13 06

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

5

262

4477

单注奖金

（元）

8614

50

5

中国体育彩票超级大乐透第23063期开奖公告
开奖日期：2023年6月5日 本期全国销售金额：302254758元

前区 后区
本期出球顺序：29 04 31 18 34 06 09
本期开奖号码：04 18 29 31 34 06 09

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

18050

0

48340

本地中奖注数（注）

1621

0

3908

单注奖金（元）

1040

346

173

29728598.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年8月4日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年8月4日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

758945368.33元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2023年8月4日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据
为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

6

2

91

28

186

1198

17479

38251

33378

932048

9127999

/

单注奖金
（元）

6757853

5406282

129591

103672

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计
（元）

40547118

10812564

11792781

2902816

1860000

3594000

5243700

7650200

3337800

13980720

45639995

147361694


